HUPFER

Durchschubsicherung fur Regalauflagen 600 mm we make work flow

Artikel-Nr.: 0117411 | RG-DS-DR-A 0600 N5/12/20/25

Technische Daten

COO-Fussabdruck (TM65 Midlevel Report)
TM65 Midlevel Report

Gewicht:

Breite:

Tiefe:

Hohe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

Durchschubsicherung Edelstahlgitter elektropoliert, 130 mm hoch, als langsseitige Sicherung.

3 kgCOOe

Link zum Zertifikat

0.3 kg
595 mm
131 mm

20 mm
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